[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 15.03.2023
	№ 59-р

О создании  комиссии по оценке готовности к отопительному сезону
2023-2024 годов теплоснабжающих организаций
в муниципальном образовании Арсеньевский район
В соответствии с  Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», на основании статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район:
1. Создать   комиссию по оценке готовности  к отопительному сезону 2023-2024 годов теплоснабжающих организаций в муниципальном образовании Арсеньевский район  в следующем составе:
	Панков И.В.
	- председатель комитета по жизнеобеспечению  администрации МО Арсеньевский район – председатель комиссии;

	Окишев А.В.
	- начальник отдела ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры комитета по жизнеобеспечению  - заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:
Буянова Г.А.

	- начальник сектора ГО, ЧС, ООС;

	Литвяк И.В.
	-  начальник Арсеньевского участка ООО «РГК-Авто» (по согласованию);

	Шибалов О.В.
	- глава администрации муниципального образования Манаенское (по согласованию);

 Представитель  Приокского управления Ростехнадзора
(по согласованию);
Представитель министерства жилищно-коммунального хозяйства Тульской области (по согласованию).
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	М.Н. Трифанов

Исполнитель: начальник
отдела ЖКХ, ТС и А                                                               А.В. Окишев
СОГЛАСОВАНО:
Медников А.В
Коновалова Н.А.
 Размыслова Л.И.